DIMENSIONES: ASTM F-436 TIPO 1
MATERIAL: ACERO ENDURECIDO
DUREZA ROCKWELL C: 38 MÍNIMA 45 MÁXIMA
ACABADO: TEMPLADA (NEGRA)
CÓDIGO DESCRIPCIÓN PRECIO
APF4369.5 ARANDELA ESTR F436 9.5 MM (3/8) 1.34$
APF43612.7 ARANDELA ESTR F436 12.7 MM (1/2) 3.63$
APF43614.3 ARANDELA ESTR F436 14.3 MM (9/16) 6.52$
APF43615.9 ARANDELA ESTR F436 15.9 MM (5/8) 6.30$
APF43619.1 ARANDELA ESTR F436 19.1 MM (3/4) 7.85$
APF43622.2 ARANDELA ESTR F436 22.2 MM (7/8) 12.52$
APF43625.4 ARANDELA ESTR F436 25.4 MM  (1") 16.04$
APF43628.6 ARANDELA ESTR F436 28.6 MM (1-1/8) 19.55$
APF43631.8 ARANDELA ESTR F436 31.8 MM (1-1/4) 24.55$
APF43634.9 ARANDELA ESTR F436 34.9 MM (1-3/8) 32.31$
APF43638.1 ARANDELA ESTR F436 38.1 MM (1-1/2) 38.60$
APF43644.5 ARANDELA ESTR F436 44.5 MM (1-3/4) 61.69$
APF43650.8 ARANDELA ESTR F436 50.8 MM (2") 89.69$
APF43657.2 ARANDELA ESTR F436 57.2 MM (2-1/4) 122.72$
(722) 507 7008 contacto@navjam.com
(722) 507 8883 navjam.com
(722) 507 7783
Precio por PZ más IVA, sujeto a cambio sin previo aviso
Contáctanos
ARANDELA ESTRUCTURAL F-436
NAVJAM
FIJACIONES INTELIGENTES